
Врз основа на член 86 и 87 од Законот за високото образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 82/2018 и 179/21), в.в. со член 6 од Правилникот за уредување 

на работата на Центарот за кариера при УИНТ, Универзитетот за информатички науки и 

технологии “Св. Апостол Павле” Охрид распишува: 

 

ИНТЕРЕН ОГЛАС  

за избор на Раководител на Центарот за кариера  

на Универзитетот за информатички науки и технологии 

 “Св. Апостол Павле” Охрид 

 

Универзитетот за информатички науки и технологии “Св. Апостол Павле” Охрид отпочна 

постапка за избор на Раководител на Центарот за кариера. 

 

Услови за избор на Раководител на Центарот за кариера: 

- Да е редовно вработен во Централната стручна и административна служба на 

Универзитетот за информатички науки и технологии “Св. Апостол Павле” Охрид. 

 

Кандидатите за Раководител на Центарот за кариера кон Пријавата задолжително 

доставуваат:   

- Биографија 

- Мотивационо писмо  

 

Кандидатите за Раководител на Центарот за кариера треба да ги достават потребните 

документи во рок од 10 (десет) дена од денот на објавување на Интерниот оглас на веб 

страната на Универзитетот за информатички науки и технологии “Св. Апостол Павле” 

Охрид. 

 

Документацијата се доставува со предавање во архивата на Универзитетот за 

информатички науки и технологии “Св. Апостол Павле” Охрид, на адреса ул. Партизанска 

бб, Дом на АРМ, секој работен ден од 10.00 до 14.00 часот, до Ректорот на 

Универзитетот: “ За интерниот оглас за избор на Раководител на Центарот за кариера 

на Универзитетот за информатички науки и технологии “Св. Апостол Павле” Охрид” 

 

 Универзитет за информатички науки и технологии 

“Св. Апостол Павле” Охрид 


